[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                             Постановление
20.01.2010г                                    с. Алексеевка                                     №  3 - п

Об образовании избирательных участков

для проведения голосования и подсчётов

голосов избирателей на выборах депутатов

Алексеевского сельского Совета депутатов.

В соответствии со статьёй  19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 9 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», решением  избирательной комиссии муниципального образования Алексеевский сельсовет от __15.01.2010г___№ 3_   «О согласовании границ избирательных участков для проведения голосования подсчёта голосов избирателей на выборах депутатов Алексеевского  сельского Совета депутатов ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать избирательные участки для проведения  голосования  и подсчёта голосов  избирателей  на выборах депутатов Алексеевского  сельского Совета депутатов.
2.   Направить данное постановление в территориальную   избирательную комиссию Курагинского района.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы сельсовета В.А.Морозову.

 4.  Постановление вступает в силу со дня опубликования      в  газете

 «Алексеевские вести»
Глава Алексеевского сельсовета                                                 А.А. Волощенко

Утверждён

  Постановлением администрации

Алексеевского сельсовета

от 20.01.2010г № 3-п

СПИСОК

Избирательных участков для проведения голосования и подсчёта  голосов

избирателей  на выборах  депутатов Алексеевского сельского Совета

депутатов

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ   УЧАСТОК       №   1508
Центр - с.Алексеевка,  улица Школьная, 6 Алексеевская  средняя  школа,

   телефон    78-2-50

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ     УЧАСТОК      №  1509
центр -д. Новопокровка,  улица  Школьная, 44 «А»

МОУ  д. Новопокровка   НОШ  № 33

телефон    78-2-06

      Глава администрации                                                         А.А. Волощенко